引脚型电感器
CVK2522H K
■ 特长
・ 使用金属磁性材料实现和大电流
・ 低直流电阻、高饱和电流
・ 在高温环境下电感变化少
・ 工作温度范围：-40℃～+150℃（包含自身发热）
-40 ℃～ +150 ℃(包含自身发热) 56.0 g

20
2
5
22.5 max
2
0
10
1
2
1
7
3.5
A±0.5
B
■ 电气规格
　CVK2522H-1R0M 1 ±20％
　CVK2522H-5R4M 5.4 ±20％
　CVK2522H-6R8M 6.8 ±20％
　CVK2522H-100M 10 ±20％
　CVK2522H-150M 15 ±20％
　　- -
　　- -
　　- -
　　- -